Заявление зарегистрировано Административным департаментом
СОЮЗА ПАМСБ за №______________________

от «____» __________________ г.

	Президенту
СОЮЗА проектировщиков и архитекторов в малом и среднем бизнесе
А.Е. Цветкову

от
(указывается сокращенное наименование юридического лица или ФИО индивидуального предпринимателя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме в члены СОЮЗа проектировщиков и архитекторов
в малом и среднем бизнесе

Прошу принять
                                (указывается сокращенное наименование юридического лица или ФИО индивидуального предпринимателя)
в члены СОЮЗА проектировщиков и архитекторов в малом и среднем бизнесе.

При этом сообщаю следующие сведения:

Полное наименование юридического лица или ФИО индивидуального предпринимателя:

Сокращенное наименование юридического лица или ФИО индивидуального предпринимателя:

	ОГРН

Дата внесения записи в ЕГРЮЛ 	«	»			 года

	ИНН / КПП

	/

(лицо, имеющее право действовать от имени юридического лица без доверенности: должность, Ф.И.О.)

Коды по ОКВЭД:

	.

	.

	.

	.

	.

	.

	.

	.

Адрес места нахождения Заявителя (в соответствии с документами о регистрации):
	Почтовый индекс

	Субъект Российской Федерации

	Населенный пункт (город, поселок
и т.д.)

	Улица (проспект, переулок и т.д.)

	Номер дома (владения)

	Номер корпуса (строения)

	Номер квартиры (офиса)

Фактический адрес места нахождения Заявителя (в соответствии с документами о собственности или аренде (субаренде):
	Почтовый индекс

	Субъект Российской Федерации

	Населенный пункт (город, поселок
и т.д.)

	Улица (проспект, переулок и т.д.)

	Номер дома (владения)

	Номер корпуса (строения)

	Номер квартиры (офиса)

	Телефоны (с кодом города)

	Факс (с кодом города)

	Электронная почта:

	Веб-сайт:

                           (указывается сокращенное наименование юридического лица или ФИО индивидуального предпринимателя)

планирует выполнять подготовку проектной документации по договорам, заключенным с застройщиком, техническим заказчиком, лицом, ответственным за эксплуатацию зданий, сооружений, региональным оператором, стоимость которых по одному договору составляет:

	Стоимость работ по одному договору (в рублях)
	Уровень ответственности
	Необходимый уровень (да/нет)

	Не превышает 25 миллионов
	1 уровень

	Не превышает 50 миллионов
	2 уровень

	Не превышает 300 миллионов
	3 уровень

	Составляет 300 миллионов и более
	4 уровень

                           (указывается сокращенное наименование юридического лица или ФИО индивидуального предпринимателя)

намерено принимать участие в заключении договоров подряда на подготовку проектной документации с использованием конкурентных способов заключения договоров в случаях, если предельный суммарный размер обязательств по таким договорам составляет:

	Предельный размер обязательств по договорам
(в рублях)
	Уровень ответственности
	Необходимый уровень (да/нет)

	Не превышает 25 миллионов
	1 уровень

	Не превышает 50 миллионов
	2 уровень

	Не превышает 300 миллионов
	3 уровень

	Составляет 300 миллионов и более
	4 уровень

                           (указывается сокращенное наименование юридического лица или ФИО индивидуального предпринимателя)

уведомляет о намерении осуществлять подготовку проектной документации

	Категория объектов
	Да/нет

	1. объектов капитального строительства (за исключением особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии)

	2. особо опасных, технически сложных и уникальных объектов (за исключением объектов использования атомной энергии)

	Производились ли выплаты из компенсационного фонда саморегулируемой организации, членом которой являлся индивидуальный предприниматель или юридическое лицо, произведенных по вине такого индивидуального предпринимателя или юридического лица, если данные лица до вступления в СОЮЗ ПАМСБ были членами другой саморегулируемой организации?

«ДА»/«НЕТ»

	Имеются ли у Заявителя филиалы/представительства?
	«ДА»/«НЕТ»[footnoteRef:1] [1:  Если ответ «ДА», то к заявлению прикладываются сведения о филиалах/представительствах Заявителя (адрес, телефон, ФИО руководителя, положение о филиале/представительстве).]

	Имеется ли на дату подачи настоящего заявления неисполненные исполнительные листы?

«ДА»/«НЕТ»[footnoteRef:2] [2:  Если ответ «ДА», то к заявлению прикладываются копии исполнительных листов.]

	Имеет ли Заявитель намерение выдвинуть своего представителя на соискание должности члена Дисциплинарного комитета СОЮЗА проектировщиков и архитекторов в малом и среднем бизнесе?
	«ДА»/«НЕТ»[footnoteRef:3] [3:  Если ответ «ДА», то к заявлению прикладывается краткое резюме выдвигаемого кандидата.]

Даю согласие на обработку и публикацию сообщенных в заявлении данных о

(указывается сокращенное наименование юридического лица или ФИО индивидуального предпринимателя)

в рамках реализации Федеральных законов от 22.07.2008 г. № 148-ФЗ и от 01.12.2007 г.               № 315-ФЗ.
Мной подтверждается достоверность сведений, содержащихся в заявлении.
С Уставом, стандартами, правилами, положениями и иными внутренними нормативными документами СОЮЗА ПАМСБ ознакомлен, обязуюсь выполнять их требования, соблюдать порядок и условия членства в СОЮЗе.
В случае преобразования, изменения наименования, места нахождения, почтового адреса, телефонов или любых иных данных организации и/или ее руководства обязуюсь в течение 5 (пяти) рабочих дней сообщить об этом в СОЮЗ ПАМСБ.

Генеральный директор
           (подпись) 				      (фамилия, инициалы)

                М.П.
[bookmark: _GoBack]

стр. 1 из 4